
1

5

3

6

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月17日（火）6回浦和1日
 6R ドリームＣｈ サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  800M  良   

【本賞金】1 着：4,200,000 円　／　2 着：1,680,000 円　／　3 着：1,050,000 円　／　4 着：630,000 円　／　5 着：420,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イチカノユメ
父:エスポワールシチー  母:ココロノスポーツ

牝  2 森泰斗
54.0

48.2
(－)

3-1 35.3 － 1 475
(－)

水野貴史（浦和）
田部井孝夫
株式会社　千里ファーム

2 5 シェリーフィーユ
父:エスポワールシチー  母:チョリータ

牝  2 西啓太
54.0

49.2
(5)

2-2 36.7 － 2 448
(－)

野口寛仁（浦和）
山崎祐嗣
対馬　正

3 3 ダブルバレット
父:ブルドッグボス  母:シークレットアリア

牡  2 笹川翼
54.0

49.3
(1/2)

1-3 36.8 － 3 428
(－)

小久保智（浦和）
ブルーエクウス（株）
サカイファーム

4 6 メイジョウビット
父:セイクリムズン  母:セイヴェルビット

牝  2 藤江渉
54.0

50.2
(4)

4-4 37.1 － 6 452
(－)

酒井一則（浦和）
蟹江知彦
目名太山口牧場

5 4 スタークイック
父:スマートファルコン  母:アールテンダネス

牝  2 秋元耕成
54.0

51.3
(5)

6-5 37.6 － 4 446
(－)

小澤宏次（浦和）
岡本育枝
へいはた牧場

6 2 ユキノセフラワー
父:アドミラブル  母:ナムライロハ

牝  2 岡田大
54.0

53.5
(タイサ)

5-6 40.3 － 5 389
(－)

薮口一麻（浦和）
（有）総武開発
発田　文広

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,6,2,4

1,5,3,6,4,2

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 110円

5 150円

ワイド 1-5 140円

1-3 100円

3-5 190円

馬 連 1-5 220円

馬 単 1-5 340円

3連複 1-3-5 230円

3連単 1-5-3 740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


