2024年9月17日(火)6回浦和1日

6R ドリームCh サラ系2歳新馬					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 800M 良				
[2	【本賞金】1 着:4,200,000 円 / 2 着:1,680,000 円 / 3 着:1,050,000 円 / 4 着:630,000 円 / 5 着:420,000 円										
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1 1	イチカノユメ 父:エスポワールシチー 母:ココロノスポーツ	牝 2	森泰斗 54.0	48.2 (-)	3-1	35.3	_	1	475 (-)	水野貴史(浦和) 田部井孝夫 株式会社 千里ファーム
2	5 5	シェリーフィーユ 父:エスポワールシチー 母:チョリータ	牝 2	西啓太 54.0	49.2 (5)	2-2	36.7	_	2	448 (-)	野口寛仁(浦和) 山崎祐嗣 対馬 正
3	3 3	ダブルバレット 父:ブルドッグボス 母:シークレットアリア	牡 2	笹川翼 54.0	49.3 (1/2)	1-3	36.8	-	3	428 (-)	小久保智(浦和) ブルーエクウス(株) サカイファーム
4	6 6	メイジョウビット 父:セイクリムズン 母:セイヴェルビット	牝 2	藤江渉 54.0	50.2 (4)	4-4	37.1	_	6	452 (-)	酒井一則(浦和) 蟹江知彦 目名太山口牧場
5	4 4	スタークイック 父:スマートファルコン 母:アールテンダネス	牝 2	秋元耕成 54.0	51.3 (5)	6-5	37.6	-	4	446 (-)	小澤宏次 (浦和) 岡本育枝 へいはた牧場
6	2 2	ユキノセフラワー 父:アドミラブル 母:ナムライロハ	牝 2	岡田大 54.0	53.5 (タイサ)	5-6	40.3	_	5	389 (-)	数口一麻(浦和) (有)総武開発 発田 文広

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,5,1,6,2,4
4コーナー	1,5,3,6,4,2

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	110円
	5	150円

ワイド	1-5	140円
	1-3	100円
	3-5	190円

馬連	1-5	220円
馬単	1-5	340円

3連複	1-3-5	230円
3連単	1-5-3	740円